様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日

和水町生活応援商品券取扱事業者登録申込書

　和水町長　　　　　　　　　様

　住所（事業所地）
　事業所等名
　代表職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　電話番号

　令和７年度和水町生活応援商品券交付事業実施要綱第6条第１項の規定により、下記のとおり取扱事業者として登録の申込みを行います。
　また、私又は当法人(事業所)及び当法人役員等は、和水町暴力団排除条例第2条に規定する暴力団又は暴力団員でないこと、かつ、将来にわたっても該当しないことを誓約するとともに、当該事実の確認のために和水町が必要と判断する場合は、警察機関に照会することに同意します。
記
【事業所情報の登録】
	チラシ等への
掲載事業所名
	（上記事業所等名と異なる場合のみ御記入ください）

	業　　　　種
（主な取扱品目）
	例：飲食業（うどん・定食等）
（　　　　　　　　　　　　　　）

【振込口座の登録】
	銀行
金庫
農協
	本店
支店
	１　普通
２　当座
３　その他（　　　　）

	金融機関コード
	支店コード
	口座番号

	ゆうちょ銀行
	記号
	番号

	名義人氏名
	※フリガナ